
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт ---------------
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление  
администрации Медведовского сельского поселения  
Тимашевского района от 13 ноября 2012 года №  254 

«Об утверждении положения аукционно-конкурсной комиссии 
по продаже муниципального имущества Медведовского  

сельского поселения Тимашевского района»

В связи с кадровой перестановкой и производственной необходимостью в 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 13 ноября 2012 г. № 254 
«Об утверждении положения аукционно-конкурсной комиссии по продаже 
муниципального имущества Медведовского сельского поселения Тима­
шевского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Медведов­
ского сельского поселения Тимашевского района от 26 февраля 2018 г. № 21 
«О внесении изменений в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 13 ноября 2012 г. № 254 
«Об утверждении положения аукционно-конкурсной комиссии по продаже 
муниципального имущества Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве­
довского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации Медве­
довского сельского поселения Тимашевского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от 13 ноября 2012 года № 254 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от  № S 6 )

СОСТАВ
аукционно -  конкурсной комиссии по продаже 

муниципального имущества Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

Глава Медведовского сельского поселения Тимашевского района, председатель 
комиссии;

заместитель главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района, 
заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела имущественных и земельных отношений 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник финансово-экономического отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района;

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района;

начальник юридического отдела администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района;



2

начальник отдела по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района. ».

Начальник отдела имущественных 
и земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района ■ / Р.С. Ермаков


